CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O '167 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, DALTON PARANAGUA NOGUEIRA, matricula
17.199, do cargo de Assessor de Divisão, CL-11, da Divisão de Material e Patrimônio.
(LP)

2 - EXONERAR, LUCIO ANTONIO PEREIRA DA SILVA, matricula
18.267, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Geraldo Naves. (LP)

3 - EXONERAR, MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA,
matricula 17.912, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da
deputada Eurides Brito. (LP)

4 - NOMEAR, RAIMUNDO NONATO ROCHA, para o Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves. (LP)

NOMEAR, FELIPE DE OLIVEIRA FERREIRA SANTOS, para o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito (LP).

Bras' "a, IJI/ de julho de 2009.

~
Dep tado ARDO PRUDENTE

Presidente